平成 30年 7月 17日

日本ロックセキュリティ協同組合

組合員 各位
日本ロックセキュリティ協同組合

理事長 三宅 勇雄

組合事務局

豪雨の影響によるお見舞い

謹啓

貴殿ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は組合活動にご理解、ご協力を賜り

誠にありがとうございます。

この度、未曾有の豪雨影響により被災された多くの組合員、そしてそのご家族、関係各位に

心よりお見舞い申し上げます。

一日も早く変わりない日常が戻り、通常営業できますように心よりお祈り申し上げます。

その後の復旧に向け、協力要請などあればご遠慮なくお申し付け下さい。

取り急ぎ、書面にてお見舞い申し上げます。

謹白